物品調達等入札公告（自律走行草刈機）

次のとおり一般競争入札に付します。
令和５年2月2日

事業実施主体
長野県上水内郡飯綱町大字赤塩6450
株式会社マッシュアンドフルーツ

代表取締役 大川 明彦

１ 競争入札に付する事項
(1) 事業主体：株式会社マッシュアンドフルーツ
(2) 補助事業名：令和４年度スマート農業の全国展開に向けた導入支援事業

（一括発注タイプ）
(3) 調達案件：自律走行草刈機ハスクバーナ社450X-K（果樹園仕様タイプ）10台
(4) 調達案件の仕様：別添仕様書（メーカーカタログ）による
(5) 納入場所：長野県上水内郡飯綱町大字赤塩6450

株式会社マッシュアンドフルーツ事務所
（詳細な納入場所は別途協議あり）

(6) 納入期限：令和５年３月15日

２ 競争参加資格
(1) 開札までの間に本物品調達が行われる地域において行政並びにその関係者から
工事請負契約に係る指名停止を受けていないこと。

(2) 自己、自社若しくはその役員等（注1）が、暴力団員による不当な行為の防止等
に関する法律（平成3年法律第77号）第2条に定める暴力団、暴力団員又はその
他反社会的勢力（注2）でない者であること。
（注1）取締役、監査役、執行役、支店長、理事等、その他経営に実質的に関与し

ている者。
（注2）暴力団準構成員、総会屋等、社会運動等標ぼうゴロ又は特殊知能暴力集団、

暴力団又は暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有する者、暴力団員で
なくなった時から5年を経過しない者等、その他これに準じる者。

(3) 稼働期間中のトラブル（破損等）やメンテナンスに対しては、迅速な対応が求
められることから、自社の本社・営業所等の拠点が長野県北信地区に所在してい
ること。

(4) 上記(1)から(3)の条件を満たしていても、実施設計書等の条件を満たしていな
いとき、また提出を求めた書類等について提出がない場合には競争参加資格はな
いものとする。

３ 入札手続き等
(1) 担当窓口
ア 担当者職・氏名：代表取締役 大川 明彦
イ 住所：長野県上水内郡飯綱町大字赤塩6450
ウ 電話番号：026-253-7410

(2) 受付・入札説明等
ア 受付期間：令和５年2月7日（火）から2月8日（水）まで
イ 受付時間：午前９時 から午後５時 まで
ウ 受付場所：上記(1)のイの場所にて直接受付けます。

（3）予定価格等
ア 予定価格：非公表
イ 入札保証金：無

４ 入札執行日
(1) 入札執行日：令和５年2月13日（月） 午前10時30分から
(2) 入札方式：持参による入札
(3) 入札場所：長野県上水内郡飯綱町大字赤塩6450

株式会社マッシュアンドフルーツ事務所
(4) 入札資料：見積書及びその関係書類

５ 落札者の決定方法
最低の価格をもって有効な入札を行った者を落札者とする。

６ 苦情申立て
本手続きにおける競争参加資格の確認その他手続きに関し、事業主体に対し苦情

申立てを行うことができる。

７ その他
(1) 提出された書類は返却しません。
(2) 提出書類の作成及び提出に要する費用は入札者負担とします。
(3) 落札者は調達物品の搬入通路・搬入場所等について事業主体と調整すること。
(4) 長野県による稼働状況の確認及び補助金確認及び補助金検査への対応等が必要と
なります。

(5) 新型コロナウィルス等感染防止について徹底すること。

以上